日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部
吸収式冷凍機　JIS B8622に基づき性能が確認された型式は下記のとおりです。
kW USRT
吸収冷凍機 HAU-BW2000 EXW4AJE 7,033 2,000 7,200 5,040 2,771 230 209 5,082 3,587 22.8 1.38 (1.95) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2240 EXW4AJE 7,876 2,240 8,064 5,645 2,771 230 209 5,692 4,017 22.8 1.38 (1.95) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2500 EXW4AJE 8,791 2,500 9,000 6,300 2,771 230 209 6,353 4,484 28.8 1.38 (1.95) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2800 EXW4AJE 9,846 2,800 10,080 7,056 2,771 230 209 7,115 5,022 28.8 1.38 (1.95) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3000 EXW4AJE 10,549 3,000 10,800 7,560 2,771 230 209 7,623 5,380 28.8 1.38 (1.95) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3200 EXW4AJE 11,252 3,200 11,520 8,064 2,771 230 209 8,131 5,739 28.8 1.38 (1.95) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3360 EXW4AJE 11,815 3,360 12,096 8,467 2,771 230 209 8,538 6,026 28.8 1.38 (1.95) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3600 EXW4AJE 12,659 3,600 12,960 9,072 2,771 230 209 9,148 6,456 32.0 1.38 (1.95) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3800 EXW4AJE 13,362 3,800 13,680 9,576 2,771 230 209 9,656 6,815 32.0 1.38 (1.95) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW4000 EXW4AJE 14,065 4,000 14,400 10,080 2,771 230 209 10,164 7,174 32.0 1.38 (1.95) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2000 EXW4JE 7,033 2,000 7,400 5,624 2,771 251 230 5,180 3,970 22.8 1.35 (1.76) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2240 EXW4JE 7,876 2,240 8,288 6,299 2,771 251 230 5,802 4,446 22.8 1.35 (1.76) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2500 EXW4JE 8,791 2,500 9,250 7,030 2,771 251 230 6,475 4,962 28.8 1.35 (1.76) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2800 EXW4JE 9,846 2,800 10,360 7,874 2,771 251 230 7,252 5,557 28.8 1.35 (1.76) B-2

吸収冷凍機 HAU-BW3200 EXW4BJE 11,252 3,200 11,840 8,762 2,771 251 230 8,288 6,184 28.8 1.35 (1.81) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3360 EXW4BJE 11,815 3,360 12,432 9,200 2,771 251 230 8,702 6,493 28.8 1.35 (1.81) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3600 EXW4BJE 12,659 3,600 13,320 9,857 2,771 251 230 9,324 6,957 32.0 1.35 (1.81) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3800 EXW4BJE 13,362 3,800 14,060 10,404 2,771 251 230 9,842 7,344 32.0 1.35 (1.81) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW4000 EXW4BJE 14,065 4,000 14,800 10,952 2,771 251 230 10,360 7,730 32.0 1.35 (1.81) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2000 EXW4CJE 6,329 1,800 6,714 5,304 2,771 251 230 4,700 3,744 22.8 1.34 (1.68) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2240 EXW4CJE 7,089 2,016 7,520 5,941 2,771 251 230 5,264 4,193 22.8 1.34 (1.68) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2500 EXW4CJE 7,912 2,250 8,393 6,630 2,771 251 230 5,875 4,680 28.8 1.34 (1.68) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2800 EXW4CJE 8,861 2,520 9,400 7,426 2,771 251 230 6,580 5,241 28.8 1.34 (1.68) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3000 EXW4CJE 9,494 2,700 10,071 7,956 2,771 251 230 7,050 5,616 28.8 1.34 (1.68) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3200 EXW4CJE 10,127 2,880 10,742 8,486 2,771 251 230 7,520 5,990 28.8 1.34 (1.68) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3360 EXW4CJE 10,633 3,024 11,280 8,911 2,771 251 230 7,896 6,290 28.8 1.34 (1.68) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3600 EXW4CJE 11,393 3,240 12,085 9,547 2,771 251 230 8,460 6,739 32.0 1.34 (1.68) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3800 EXW4CJE 12,026 3,420 12,757 10,078 2,771 251 230 8,930 7,113 32.0 1.34 (1.68) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW4000 EXW4CJE 12,659 3,600 13,428 10,608 2,771 251 230 9,400 7,488 32.0 1.34 (1.68) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2000 EXW4AJE 7,033 2,000 7,200 5,040 2,771 230 209 5,082 3,587 22.8 1.38 (1.95) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2240 EXW4AJE 7,876 2,240 8,064 5,645 2,771 230 209 5,692 4,017 22.8 1.38 (1.95) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2500 EXW4AJE 8,791 2,500 9,000 6,300 2,771 230 209 6,353 4,484 28.8 1.38 (1.95) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2800 EXW4AJE 9,846 2,800 10,080 7,056 2,771 230 209 7,115 5,022 28.8 1.38 (1.95) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW3000 EXW4AJE 10,549 3,000 10,800 7,560 2,771 230 209 7,623 5,380 28.8 1.38 (1.95) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW3200 EXW4AJE 11,252 3,200 11,520 8,064 2,771 230 209 8,131 5,739 28.8 1.38 (1.95) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW3360 EXW4AJE 11,815 3,360 12,096 8,467 2,771 230 209 8,538 6,026 28.8 1.38 (1.95) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW3600 EXW4AJE 12,659 3,600 12,960 9,072 2,771 230 209 9,148 6,456 32.0 1.38 (1.95) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW3800 EXW4AJE 13,362 3,800 13,680 9,576 2,771 230 209 9,656 6,815 32.0 1.38 (1.95) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW4000 EXW4AJE 14,065 4,000 14,400 10,080 2,771 230 209 10,164 7,174 32.0 1.38 (1.95) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2000 EXW4JE 7,033 2,000 7,400 5,624 2,771 251 230 5,180 3,970 22.8 1.35 (1.76) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2240 EXW4JE 7,876 2,240 8,288 6,299 2,771 251 230 5,802 4,446 22.8 1.35 (1.76) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2500 EXW4JE 8,791 2,500 9,250 7,030 2,771 251 230 6,475 4,962 28.8 1.35 (1.76) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2800 EXW4JE 9,846 2,800 10,360 7,874 2,771 251 230 7,252 5,557 28.8 1.35 (1.76) B-2